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Suomen Ampumaurheiluliitto 
31.5.2023 
 
 
Uutiskirje 4/2023 
 
Ohje menettelyistä liittyen 
Ampumaurheiluliiton Venäjä-linjaukseen 
Aiheesta lisää: 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/05/30/ohje-menettelyista-liittyen-ampumaurheiluliiton-venaja-
linjaukseen/ 
 
Liittohallituksen kokousasioita 24.5. 
 
Trapin valmentajanimitykset 
Pekka Maunula nimettiin trapin päävalmentajaksi ja Maija Hoppu lajivalmentajaksi 30. marraskuuta asti. 
Valmentajahaku avataan elokuussa. 
 
Strategia 2025–2028  
Uuden strategian työstäminen aloitetaan 16. kesäkuuta. Seuraavaa strategiaprosessia on valmisteltu 
yhteistyössä liittovaltuuston, liittohallituksen ja toiminnanjohtajan kesken. 
 
Arvokisahaku 
 
Hallitus päätti hakea yhteistyössä lajijaostojen kanssa kasa-ammunnan (25/50m) ja siluetin Euroopan 
mestaruuskisoja vuodelle 2025. Kisat järjestettäisiin Ruutikankaan ampumaratakeskuksessa. Oulun Seudun 
Ampumaurheilukeskus ry (OSAK) taustayhteisöineen oli esittänyt liittohallitukselle, että SAL hakisi kyseisiä 
kisoja. 
 
Kasa-ammuntakisojen järjestävä maa valitaan Tšekeissä järjestettävien EM/MM-kilpailujen yhteydessä 
pidettävässä yleiskokouksessa ensi heinäkuussa. Siluettikisojen järjestävä maa valitaan Unkarissa 
järjestettävien EM-kisojen yhteydessä pidettävässä AETSM-järjestön kokouksessa kesäkuussa. 
 
Jos Suomi saa kilpailut järjestettäväkseen, OSAK ry, asianomainen jaosto ja liitto tekevät 
järjestämissopimuksen, jossa sovitaan järjestämis- ja talousvastuut. 
 
Hallitusneuvottelut 
Ampumaurheiluliitto on ollut kuultavana jaostojen kokouksissa hallitusneuvotteluihin liittyen. Lotta Laitinen 
oli kuultavana ympäristöjaoston kokouksessa 9. toukokuuta ja SAL toimitti vastauksen kirjalliseen 
kuulemiseen puolustusjaostolle. 
 
Uusi seura SAL:n jäseneksi  
Suomen Harrasteampujat on hyväksytty SAL:n jäseneksi. 
 
Uusi puheenjohtaja kasa-ammuntajaostoon 
Kasa-ammuntajaoston uudeksi puheenjohtajaksi nimettiin Bo Lindström.  
 
Juha Hirvi ja Janne Terkola osa-aikaiseen työsuhteeseen 
 
Juha Hirvi on palkattu kuuden kuukauden osa-aikaiseen työsuhteeseen 100 prosentin palkkatuella. 
Työtehtävät koostuvat erilaista ampumaurheilun PR-, edustus-, asiantuntija-, koulutus- ja tukitehtävistä.  



2(6) 
 

 
Suomen Urheiluopiston kanssa on tehty koulutussopimus liittyen Janne Terkolan osa-aikaiseen 
työskentelyyn liitossa osana VAT-opintojaan. Sopimuksesta ei aiheudu liitolle palkanmaksuvelvoitetta. 
 
Practicalin valmennuskoordinaattori  
Practicalin valmennuskoordinaattorin tehtävä avataan avoimeen hakuun.  
 
Metsästyssäätiön avustus  
Metsästyssäätiö on myöntänyt SAL:lle vuodelle 2023 avustuksen, jonka suuruus on 40 000 euroa.  
 
EU-hankepäätös  
 
SAL:n hakemus nuorten aktiivisuutta ja kasvua ampumaurheilun seura- ja valtakunnallisen tason 
vaikuttajiksi vahvistamaan pyrkivän ACTYOUNG-hankkeen rahoitukseen on hyväksytty ja rahoitusta 
myönnettiin 39 424 euroa. Päätös on ehdollinen ja vahvistuu, kun Euroopan komissio on myöntänyt 
määrärahat Erasmus+-ohjelman kansalliselle toimistolle. Lopullinen avustus määräytyy loppuraportin 
tarkastuksen perusteella.  
 
Seuraava kokous 
Hallituksen seuraava kokous on 21. kesäkuuta etänä. Strategiatyöstö alkaa 16. kesäkuuta. 
 
Urheiluampuja-lehden postitusjärjestelmämuutos 
 
Vuoden 2021 lokakuussa pidetyssä hallituksen kokouksessa päätettiin siirtyä 1.2.2023 alkaen käyttämään 
Urheiluampuja-lehden postituksissa pelkästään Suomisportin tietoja riippumatta siitä, ovatko kaikkien 
jäsenseurojen kaikki jäsenet tällöin Suomisportissa.  
 
Seuran jäsenen tulee ilmoittaa omalle seuralleen Suomisportista saatava Sportti-ID-numero, jos se ei jo ole 
seuralla tiedossa. Seuran tulee tilata Urheiluampuja-lehdet omille jäsenilleen Suomisportin 
tapahtumailmoittautumisen kautta. 
 
Seuratoimijan opas 
Uusi Seuratoimijan opas löytyy oheisesta linkistä. Opasta kehitetään yhdessä seurojen kanssa, joten 

kerrothan kehitysideasi seurakehittäjälle! 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/05/02/seuratoimijan-opas/ 

 
SAL:n valmentaja- ja ohjaajakoulutuksen kehittämishanke on edennyt hienosti 
 
Kehittämishankkeen kautta elvytetyn SAL-valmentajaverkoston viime viikon webinaarissa kuultiin alustus ja 
käytiin hyvää keskustelua valmentajien osaamisesta ja arvostuksesta. Viikolla 28 on luvassa kahvittelu- ja 
rupatteluhetki Teamsissa. Ajankohta varmistuu lähiaikoina. 
 
Valmentajaverkoston seuraava seminaari järjestetään Kisakalliossa 22.–23. syyskuuta. Varaa ajankohta 
kalenteriisi jo nyt! 
 
Hankkeessa rakennetun monilajisen ampumaurheilukoulun ensimmäiset ohjaajakoulutukset käynnistyvät 
syksyllä. Tulevana sunnuntaina järjestetään tähän liittyen vielä kolmas kouluttajakoulutus Tampereella.  
 
SAL-valmentajaverkoston toiminnasta löydät lisätietoja täältä! SAL -valmentajaverkosto – Suomen 
Ampumaurheiluliitto ry 

https://www.ampumaurheiluliitto.fi/2023/05/02/seuratoimijan-opas/
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/sal-valmentajaverkosto/
https://www.ampumaurheiluliitto.fi/liitto/sal-valmentajaverkosto/

